
 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 1 

  
 

 
 

Č.18 
 

 

Ročník 2018/2019                                   Zpracoval: J.Egrt 2.3.2019 

 
Vedoucí trio hrálo venku, ale nikdo nezaváhal a tak opět žádné změny. To na konci tabulky to 
vypadalo dnes jinak. Vrchlabí podruhé vyhrává a Česká Lípa veze bod z drah Loučovic. Nejlepšího 
výkonu v tomto kole 3465 dosáhlo družstvo TJ Slovan Karlovy Vary a Ladislav Urban 630. 
 

2. KLM A 2018/2019 

Výsledky 18. kola 

 

Souhrnný přehled výsledků: 

 

TJ START RYCHNOV N. KN. -  TJ SLOVAN KARLOVY VARY 3:5 3434:3465 (12.0:12.0) 2.3. 

SKK BOHUŠOVICE -  KK SDS SADSKÁ 3:5 3180:3230 (13.0:11.0) 2.3. 

TJ SOKOL KDYNĚ -  TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV  0:8 3338:3439 (6.5:17.5) 2.3. 

KK KOSMONOSY -  TJ LOMNICE 6:2 3340:3232 (15.0:9.0) 2.3. 

VLTAVAN LOUČOVICE -  TJ KUŽELKY ČESKÁ LÍPA 4:4 3010:2992 (10.5:13.5) 2.3. 

SKK VRCHLABÍ  -  TJ ČERVENÝ KOSTELEC 6:2 3172:3119 (14.0:10.0) 2.3. 

 

Tabulka družstev: 

 
 1. TJ Lokomotiva Trutnov 17 15 0 2 95.0 : 41.0  228.0 : 180.0   3344 30 
 2. TJ Slovan Karlovy Vary 18 14 0 4 90.0 : 54.0  244.5 : 187.5   3306 28 
 3. KK SDS Sadská 18 13 0 5 93.5 : 50.5  237.0 : 195.0   3337 26 
 4. TJ Start Rychnov n. Kn. 18 10 1 7 88.0 : 56.0  243.0 : 189.0   3302 21 
 5. Vltavan Loučovice 18 9 2 7 78.0 : 66.0  227.5 : 204.5   3223 20 
 6. SKK Bohušovice 18 8 2 8 75.5 : 68.5  219.0 : 213.0   3247 18 
 7. TJ Červený Kostelec 18 8 1 9 67.5 : 76.5  205.0 : 227.0   3224 17 
 8. KK Kosmonosy 18 7 2 9 69.0 : 75.0  213.5 : 218.5   3210 16 
 9. TJ Sokol Kdyně 18 6 1 11 59.0 : 85.0  198.0 : 234.0   3246 13 
10. TJ Kuželky Česká Lípa 18 5 1 12 53.5 : 90.5  200.5 : 231.5   3193 11 
11. TJ Lomnice 17 4 2 11 48.0 : 88.0  172.5 : 235.5   3196 10 
12. SKK Vrchlabí 18 2 0 16 39.0 : 105.0  179.5 : 252.5   3169 4 

   
 

 

 

 

ZZ      PP      RR      AA      VV      OO      DD      AA      JJ            22  ..    KK    LL    MM      AA 

 



 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 2 

Nejlepší šestka kola - absolutně Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen 

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno Název týmu Průměr 
(%) 

Výkon 

8x Ladislav Urban Karlovy Vary 630 6x Tomáš Bek Sadská 114.37 600 

2x Jiří Vejvara Trutnov 606 8x Ladislav Urban Karlovy Vary 111.48 630 

6x Vojtěch Šípek Rychnov 603 3x Aleš Košnar Sadská 110.94 582 

6x Tomáš Pavlík Karlovy Vary 602 1x Jiří Vejvara Trutnov 110.41 606 

9x Tomáš Bek Sadská 600 1x Tomáš Svoboda Bohušovice 109.8 576 

11x Václav Hlaváč Karlovy Vary 596 

 

6x Milan Perníček Bohušovice 108.08 567 

 

Podrobné výsledky kola: 

 

  TJ START RYCHNOV N. KN. 3434 3:5 3465 TJ SLOVAN KARLOVY VARY 

 Jaroslav Šmejda 145   131   134  131 541   1:3   555   156 132   137 130 Jaroslav Páv 
 Roman Kindl 144   153   137  136 570   1:3   602   145 152   153 152 Tomáš Pavlík 
 Jakub Seniura 136   141   165  134 576   3:1   559   132 121   145 161 Tomáš Beck 
 Jiří Brouček 136   125   142  158 561   2:2   630   170 172   138 150 Ladislav Urban 
 David Urbánek 150   156   156  121 583   3:1   523   126 140   123 134 Václav Krysl 
 Vojtěch Šípek 149   136   186  132 603   2:2   596   138 158   157 143 Václav Hlaváč 
 
rozhodčí: Kejzlar Jaroslav  
Nejlepší výkon utkání: 630 - Ladislav Urban 

  SKK BOHUŠOVICE 3180 3:5 3230 KK SDS SADSKÁ 

 Milan Perníček 148   128   153  138 567   3:1   497   132 131   120 114 Martin Schejbal 
 Lukáš Dařílek 143   117   142  115 517   1:3   582   142 124   151 165 Aleš Košnar 
 Ladislav Šourek 121   121   137  134 513   3:1   486   118 113   119 136 Jan Renka st. 
 Radek Šípek 122   104   133  112 471   1:3   506   114 129   138 125 Petr Miláček 
 Jiří Semerád 142   109   142  143 536   3:1   559   138 142   137 142 Václav Schejbal 
 Tomáš Svoboda 141   143   136  156 576   2:2   600   144 133   177 146 Tomáš Bek 
 
rozhodčí: Roman Filip  
Nejlepší výkon utkání: 600 - Tomáš Bek 

  TJ SOKOL KDYNĚ 3338 0:8 3439 TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV  

 Tomáš Timura 129   137   150  139 555   0.5:3.5   587   139 155   154 139 Roman Straka 
 Josef Fidrant 160   142   127  131 560   1:3   548   119 147   135 147 David Ryzák *1 
 Viktor Pytlík 145   136   130  143 554   1:3   562   147 145   132 138 Petr Holý 
 David Grössl 133   149   137  152 571   1:3   606   153 146   140 167 Jiří Vejvara 
 Jiří Benda 122   117   135  156 530   1:3   559   127 150   140 142 Michal Rolf 
 Jindřich Dvořák 146   134   151  137 568   2:2   577   130 147   145 155 Kamil Fiebinger 
 
rozhodčí: Václav Kuželík  
střídání: *1 od 64. hodu Marek Plšek 
Nejlepší výkon utkání: 606 - Jiří Vejvara 



 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 3 

  KK KOSMONOSY 3340 6:2 3232 TJ LOMNICE 

 Petr Novák 152   133   144  159 588   3:1   523   126 137   129 131 Josef Veverka 
 Radek Tajč 153   139   136  142 570   2:2   561   138 135   143 145 Josef Krotký 
 Věroslav Řípa 146   122   135  141 544   3:1   557   135 158   125 139 Miroslav Bubla 
 Tomáš Bajtalon 155   130   134  135 554   2:2   563   164 144   124 131 Štěpán Diosegi 
 Luboš Beneš 153   138   138  138 567   4:0   501   125 125   114 137 Jiří Guba *1 
 Pavel Říha 115   143   124  135 517   1:3   527   122 149   135 121 Bohumil Maněna 
 
rozhodčí: Tajč Vladislav  
střídání: *1 od 60. hodu Hubert Guba 
Nejlepší výkon utkání: 588 - Petr Novák 

  VLTAVAN LOUČOVICE 3010 4:4 2992 TJ KUŽELKY ČESKÁ LÍPA 

 Josef Gondek 101   120   131  126 478   0:4   524   126 133   137 128 Vladimír Ludvík 
 Radek Šlouf 127   137   123  105 492   3:1   440   96 110   107 127 Martin Najman 
 Miroslav Šuba 119   139   121  127 506   1:3   522   143 124   125 130 Miroslav Malý 
 Libor Dušek 116   124   132  130 502   1.5:2.5   520   133 142   115 130 Petr Steinz 
 Martin Jirkal *1 113   114   131  131 489   2:2   513   118 136   130 129 Josef Rubanický 
 Miroslav Pešadík 147   131   130  135 543   3:1   473   113 110   134 116 Jiří Slabý *2 
 
rozhodčí: Josef Sysel  
střídání: *1 od 61. hodu Jaroslav Suchánek, *2 od 61. hodu Marek Kyzivát 
Nejlepší výkon utkání: 543 - Miroslav Pešadík 

  SKK VRCHLABÍ  3172 6:2 3119 TJ ČERVENÝ KOSTELEC 

 Lukáš Trýzna 125   127   146  147 545   2:2   551   140 135   140 136 Štěpán Schuster 
 Roman Pek 132   130   137  148 547   3:1   532   124 146   130 132 Daniel Balcar 
 Roman Sýs 123   127   127  137 514   2:2   511   129 142   113 127 Petr Linhart 
 Ondřej Stránský 127   132   128  146 533   4:0   482   117 120   124 121 Daniel Bouda 
 Tomáš Limberský 141   124   137  123 525   2:2   495   112 126   124 133 Jan Horn 
 Martin Maršík 128   125   129  126 508   1:3   548   149 132   116 151 Martin Mýl 
 
rozhodčí: Zdeňka Horáčková  
Nejlepší výkon utkání: 551 - Štěpán Schuster 
 

 

Pořadí jednotlivců: 
 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum 

  
 1. Tomáš Bek KK SDS Sadská 587.16 379.4 207.8 1.2 9/10 (620) 
 2. Václav Hlaváč TJ Slovan Karlovy Vary 583.34 378.8 204.5 1.6 10/10 (635) 
 3. Ladislav Urban TJ Slovan Karlovy Vary 582.81 378.7 204.1 1.8 8/10 (630) 
 4. David Urbánek TJ Start Rychnov n. Kn. 577.27 368.7 208.5 2.1 10/10 (630) 
 5. Aleš Košnar KK SDS Sadská 570.71 372.6 198.1 1.8 10/10 (614) 
 6. Václav Schejbal KK SDS Sadská 570.41 372.6 197.8 1.4 10/10 (622) 
 7. Roman Straka TJ Lokomotiva Trutnov  570.06 375.1 195.0 1.9 9/9 (600) 
 8. Michal Rolf TJ Lokomotiva Trutnov  568.44 370.8 197.7 0.8 8/9 (608) 
 9. Tomáš Pavlík TJ Slovan Karlovy Vary 568.29 370.7 197.6 3.2 10/10 (619) 
 10. Petr Holý TJ Lokomotiva Trutnov  561.86 369.4 192.4 3.1 7/9 (576) 
 11. Milan Perníček SKK Bohušovice 560.61 372.3 188.3 3.2 10/10 (635) 
 12. Vojtěch Šípek TJ Start Rychnov n. Kn. 558.13 367.9 190.2 3.2 8/10 (637) 
 13. Kamil Fiebinger TJ Lokomotiva Trutnov  557.73 376.6 181.1 4.3 7/9 (596) 
 14. Miroslav Pešadík Vltavan Loučovice 557.39 371.4 186.0 2.7 10/10 (593) 
 15. Luboš Beneš KK Kosmonosy 557.07 367.4 189.6 1.6 9/10 (613) 
 16. Jiří Semerád SKK Bohušovice 555.27 367.9 187.4 3.7 10/10 (593) 



 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 4 

 17. Josef Rubanický TJ Kuželky Česká Lípa 554.08 367.6 186.5 3.0 10/10 (609) 
 18. Josef Gondek Vltavan Loučovice 553.80 361.0 192.8 3.8 8/10 (629) 
 19. Jindřich Dvořák TJ Sokol Kdyně 553.21 370.1 183.1 3.3 10/10 (591) 
 20. Štěpán Schuster TJ Červený Kostelec 553.02 364.0 189.1 3.3 10/10 (626) 
 21. Jiří Vondráček KK Kosmonosy 552.21 357.8 194.5 3.6 7/10 (569) 
 22. Miroslav Malý TJ Kuželky Česká Lípa 551.94 365.8 186.2 2.7 10/10 (613) 
 23. Marek Plšek TJ Lokomotiva Trutnov  548.10 367.8 180.3 2.4 7/9 (588) 
 24. Roman Kindl TJ Start Rychnov n. Kn. 548.04 365.4 182.7 2.8 9/10 (608) 
 25. Viktor Pytlík TJ Sokol Kdyně 547.81 377.3 170.6 6.4 9/10 (586) 
 26. Antonín Svoboda KK SDS Sadská 547.29 363.9 183.3 4.2 7/10 (595) 
 27. Martin Mýl TJ Červený Kostelec 546.11 364.2 181.9 5.0 8/10 (596) 
 28. Lukáš Dařílek SKK Bohušovice 545.88 365.8 180.1 5.2 10/10 (584) 
 29. Josef Fidrant TJ Sokol Kdyně 544.99 363.2 181.8 6.2 10/10 (584) 
 30. Pavel Říha KK Kosmonosy 544.07 354.8 189.2 2.8 7/10 (589) 
 31. Jiří Benda TJ Sokol Kdyně 543.21 361.7 181.5 4.2 9/10 (574) 
 32. Petr Miláček KK SDS Sadská 542.01 354.3 187.7 3.3 10/10 (586) 
 33. Josef Veverka TJ Lomnice 541.10 366.7 174.4 5.6 10/10 (572) 
 34. Daniel Balcar TJ Červený Kostelec 540.54 360.8 179.7 3.7 7/10 (622) 
 35. Jaromír Hnát SKK Bohušovice 539.86 363.4 176.4 3.5 9/10 (579) 
 36. Jan Horn TJ Červený Kostelec 539.80 361.4 178.4 3.5 10/10 (583) 
 37. Vladimír Ludvík TJ Kuželky Česká Lípa 538.94 360.8 178.1 3.9 8/10 (592) 
 38. Tomáš Timura TJ Sokol Kdyně 538.72 365.1 173.6 5.9 8/10 (573) 
 39. Jakub Seniura TJ Start Rychnov n. Kn. 538.02 371.3 166.7 7.6 9/10 (625) 
 40. Libor Dušek Vltavan Loučovice 537.88 371.1 166.8 4.2 8/10 (572) 
 41. Miroslav Bubla TJ Lomnice 537.71 357.5 180.2 4.8 10/10 (587) 
 42. Miroslav Šuba Vltavan Loučovice 537.50 361.8 175.7 6.0 9/10 (584) 
 43. Tomáš Bajtalon KK Kosmonosy 537.38 357.2 180.1 2.8 8/10 (570) 
 44. Roman Pek SKK Vrchlabí  536.02 367.3 168.8 5.3 8/10 (575) 
 45. Lukáš Trýzna SKK Vrchlabí  535.73 362.0 173.7 6.7 8/10 (606) 
 46. Jaroslav Šmejda TJ Start Rychnov n. Kn. 535.42 363.6 171.8 6.0 9/10 (608) 
 47. Tomáš Limberský SKK Vrchlabí  535.26 360.4 174.9 5.1 7/10 (555) 
 48. Radek Tajč KK Kosmonosy 535.01 363.8 171.3 6.3 8/10 (570) 
 49. Petr Vaněk TJ Červený Kostelec 534.47 364.5 170.0 5.4 8/10 (576) 
 50. Tomáš Beck TJ Slovan Karlovy Vary 534.42 358.3 176.1 6.0 8/10 (560) 
 51. Jiří Guba TJ Lomnice 534.08 364.1 170.0 4.6 8/10 (582) 
 52. Jaroslav Suchánek Vltavan Loučovice 532.55 357.2 175.4 5.1 10/10 (569) 
 53. Jaroslav Páv TJ Slovan Karlovy Vary 532.03 357.2 174.8 6.1 10/10 (575) 
 54. Martin Schejbal KK SDS Sadská 531.81 360.2 171.6 4.8 10/10 (601) 
 55. Hubert Guba TJ Lomnice 530.82 364.9 165.9 6.9 8/10 (552) 
 56. Bohumil Maněna TJ Lomnice 529.48 350.6 178.9 5.5 8/10 (566) 
 57. Petr Steinz TJ Kuželky Česká Lípa 528.81 361.9 166.9 5.2 9/10 (580) 
 58. Václav Krysl TJ Slovan Karlovy Vary 527.68 357.2 170.5 4.9 9/10 (572) 
 59. Ladislav Šourek SKK Bohušovice 527.42 360.4 167.0 5.8 10/10 (574) 
 60. Daniel Bouda TJ Červený Kostelec 527.33 363.9 163.5 5.9 9/10 (571) 
 61. Martin Maršík SKK Vrchlabí  526.02 358.4 167.6 7.2 9/10 (586) 
 62. Marek Kyzivát TJ Kuželky Česká Lípa 525.81 364.7 161.1 7.8 8/10 (597) 
 63. Marek Zívr SKK Vrchlabí  523.20 355.8 167.4 4.9 8/10 (578) 
 64. Tomáš Svoboda SKK Bohušovice 522.50 358.0 164.5 5.8 8/10 (576) 
 65. David Grössl TJ Sokol Kdyně 522.14 353.0 169.2 6.4 8/10 (571) 
 66. Robert Weis Vltavan Loučovice 519.65 349.8 169.9 6.8 8/10 (559) 
 67. Roman Sýs SKK Vrchlabí  519.64 360.4 159.3 7.8 8/10 (558) 
 68. Ondřej Stránský SKK Vrchlabí  514.11 357.2 156.9 6.7 7/10 (560) 
 69. Martin Najman TJ Kuželky Česká Lípa 513.03 351.4 161.6 7.3 10/10 (570) 

 

 

 

 

 

 



 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 5 

Sportovně technické informace: 

 

Starty náhradníků: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo číslo startu 

20685 Petr Linhart 02.03.2019 TJ Červený Kostelec 1x 

10288 Radek Šípek 02.03.2019 SKK Bohušovice 2x 

553 Petr Holý 02.03.2019 TJ Lokomotiva Trutnov  2x 

2337 Jan Renka st. 02.03.2019 KK SDS Sadská 1x 

 
Program dalšího kola: 

19. kolo 

9.3.2019 so 10:00 KK SDS Sadská - KK Kosmonosy  

9.3.2019 so 10:00 SKK Bohušovice - TJ Sokol Kdyně  

9.3.2019 so 10:00 TJ Lomnice - TJ Start Rychnov n. Kn.  

9.3.2019 so 14:00 TJ Slovan Karlovy Vary - Vltavan Loučovice  

9.3.2019 so 14:00 TJ Červený Kostelec - TJ Lokomotiva Trutnov   

9.3.2019 so 15:30 TJ Kuželky Česká Lípa - SKK Vrchlabí   


